
POSTANOWIENIE NR 276/2022 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na późniejsze rozpoczęcie głosowania we wskazanych 

obwodach głosowania utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej i domach pomocy 

społecznej dla przedterminowych wyborów Prezydenta Miasta Ruda Śląska 

zarządzonych na dzień 11 września 2022 r.,  

w głosowaniu ponownym w dniu 25 września 2022 r. 

 

Na podstawie art. 39 § 5 w związku z art. 167 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) w związku z pkt. 72 wytycznych dla obwodowych 

komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie dotyczących zadań i trybu 

przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. określonych Uchwałą 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 września 2018 r. (M.P. z 2018 r. poz. 979), na 

wniosek obwodowych komisji wyborczych, Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na późniejsze rozpoczęcie głosowania w przedterminowych wyborach 

Prezydenta Miasta Ruda Śląska, zarządzonych na dzień 11 września 2022 r., w głosowaniu 

ponownym w dniu 25 września 2022 r. w następujących obwodach głosowania, utworzonych 

w zakładach opieki zdrowotnej i domach pomocy społecznej: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 75 w Rudzie Śląskiej z siedzibą w Ośrodku św. Elżbiety, 

Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej przy ul. Wolności 30 - rozpoczęcie głosowania 

o godzinie 9:00. 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 76 w Rudzie Śląskiej z siedzibą w Szpitalu Miejskim 

w Rudzie Śląskiej Sp. z o. o., ul. Wincentego Lipa 2 - rozpoczęcie głosowania o godzinie 

9:00. 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 77 w Rudzie Śląskiej z siedzibą w Szpitalu Miejskim 

w Rudzie Śląskiej Sp. z o. o., ul. Główna 11 - rozpoczęcie głosowania o godzinie 9:00. 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 78 w Rudzie Śląskiej z siedzibą w Pensjonacie Senior 

w Rudzie Śląskiej, ul. Juliusza Słowackiego 22 - rozpoczęcie głosowania o godzinie 9:00. 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 79 w Rudzie Śląskiej z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej „Senior” w Rudzie Śląskiej, ul. Aleksandra Puszkina 7 - rozpoczęcie 

głosowania o godzinie 8:00. 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3 

Postanowienie podlega niezwłocznemu przekazaniu właściwym obwodowym komisjom 

wyborczym. 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

(-) Michał Niedopytalski 


